
　 月 火 水 木 金 A5 A4 B4

8:20    

8:25 モジュール 朝会・集会 モジュール 朝読書 モジュール 8:30 朝の会 朝の会

8:40 8:40

8:50

9:25

9:35

9:30

9:40

10:15

10:25 　

　 10:30

10:45

11:15

11:30

　 11:20

12:05

12:20

13:05 12:50 昼休み

13:05 清掃 13:00 清掃

13:30 13:15 13:15

13:30 　

13:50 14:00

13:50  14:00 帰りの会

 14:10 下校

14:35  

　  

14:40 ６校時 ６校時 ６校時

３～６年 ３～６年 ４～６年 Ａ4 B４

15:25 　 給食有

15:25 帰りの会 帰りの会 帰りの会 5月個人面談

15:40 下校 下校 下校 下校 市小研
      

　

1校時

B5

　 　

帰りの会
下校

１４：５０

　　

　　

中休み

　

　 　

2校時

令和4年度　　日課表

モジュール＝短時間（１５分間）で行う授業

１４：５０
クラブ
委員会
１５：３５

帰りの会
下校
13:25

清　掃

帰りの会
下校

１４：５０

予　鈴

　普　通　日　課　

2校時

4校時

2校時

短縮日課

1校時 1校時
1校時1校時

2校時

朝の会

　

　

4校時

2校時

3校時

　

3校時 3校時

12:20

11:35

帰りの会
下校
12:15給　食

12:05

12:50

5校時

4校時

昼休み

　 　

A5
学期末

清　掃

　 　

　　　　　Ｂ５

清　掃

昼休み

帰りの会
下校

１４：５０

　　　　　　給食有

　　　　１２月個人面談

中休み

4校時

3校時 3校時

4校時

※5月9日 (月）は、クラブ活動のため、４・５・６年生は６校時日課となります。

給　食

５校時 5校時

給食なし
学期始
学期末
もちつき


