令和4年度 日課表

普通日課						短縮日課				
	月	火	水	木	金	A5	A4	A4 B5		B4
8:20			予 鈴							
8:25	モジュール	朝会·集会	モジュール	朝読書	モジュール			8:30	朝の会	朝の会
8:40			朝の会					8:40		
8:50									1校時	1校時
	1校時					1校時	1校時	9:25		
9:35										
								9:30		
9:40									2校時	2校時
	2校時					2校時	2校時	10:15		
10:25									中位	木み
			中休み		1	1	ı	10:30		
10:45							- 14 m4		3校時	3校時
	3校時					3校時	3校時	11:15		
11:30									1	ı
								11:20	4校時	4校時
11:35								12:05	11244	
	4校時					4校時	4校時	12:05		帰りの会 下校
12:20									給 食	12:15
12:20				w ^				12:50		
13:05	給 食							12:50	昼休み	
13:05			日 仕 1.			日仕 1.	清掃	13:00	清掃	
13:30			昼休み			昼休み	13:15	13:15		
13:30	,±	13		` =	13	, = 13	帰りの会		5校時	
13:50	清	揥		河	掃	清掃	下校 13:25	14:00		
13:50								14:00	帰りの会]
	5校時					5校時		14:10	下校	
14:35]
	帰りの会		帰りの会			帰りの会				
14:40	下校	6校時	下校 14:50	6校時	6校時	下校				
	14:50	3~6年	14:50	3~6年	4~6年	14:50	A4		В5	В4
15:25			クラブ 委員会				給食有			給食なし
15:25		帰りの会	安貝云 15:35	帰りの会	帰りの会	A5 学期末	5月個人面談		給食有	学期始 学期末
15:40		下校	下校	下校	下校	一一河水	市小研	12	月個人面談	もちつき

モジュール=短時間(15分間)で行う授業

※5月9日(月)は、クラブ活動のため、4・5・6年生は6校時日課となります。